
EKONOMSKI FAKULTET

kW EKoNoMTJA

..,Qi, Ponedjeljak. 01.07.201e.

Redni Ilroj
broj prijave Pre2ime i ine

RANG LISTA KANDIDATA
prijavljenih na konkus za upis na prvu godinu studija

upisni rok JUN, 20'19. godine

Sr.",i. Si, i. nJ,*t 
- 
Sr.ori. Pre,lmet Sr.ur'i. Err"rro Tukmitent;e Si btoj'

I lf 3/1 312 lll 4/1 4/2 lY Matura Luia NI N2 bodova TEST

1. ,_&qi6 4!i? !.oo 5.oo s 5 s.oo s 5 5.oo 5 5 4?.m 47.00 rinN. budrcl-

2. s Franovi6 Jovana 5.005.00 5 5 5.00 5 5 5.00 5 5 47.OO

s. 13 Dublievic lttterjja 5.oo s.oo s 5 5.oo 5 5 5.oo 5 s 4z.oo

4. 16 DUrkOvi6 D|enana 5.00 sool u soo 
-s 5 5.oo 5 5 4z.oot0 Durkoyiq Sienana 5.00 5.oo 5 5 s.oo s 5 5.oo 5 5 4z.oo

7. ggPctpqvilJelena 5.oo 5.00 5 5 5.00 5 s 5.00 s 5

47.00 Finans. budZet 
i

_ 4-l:OO Finans budiet - 
i

j1:4i'y:, o{'" j

5. ag Miranov-ie Vania 5-oo 5.oo 5 5 s.oo 5 5 5.oo 5 5 4?.m 47,00 Fin.'s. budr.t

6, 57 D_q!eU6 Katarina 5.oo 5.oo 5 q qnn q 4 Gnn ( r 47.OO 47.00 Finans. budzet

8. Tl Ceqqtqga Jovana s.oo 5.oo 5 5 5.00 5 5 5.00

a-oo

47.OO

47.00 Finans. budZet

qZnO ,*"*t r"*;; -- I

5.00 5.00 5 5.00 5 5 5.00 47.OO 47.00 Finans. budZete, e1 IqElqVi6 Miqe4
10. 111 Hot Hana 5.00 5.00 5 5 5.00 5 5 5.00 47.OO 47.00 Finans. budZet

I1 :r31tLugqy'cJnadela 5.00 5.00 5 5.00 5 5 s.00 47.OO 47.00 Finans. budZet

1?, 141 ljelengvi6 Vladan 5.00 s.00 5 5 5.oo 5 5 5.oo 5 5 47.OO 47.00 Finans. budZet

i 1q1l48 Markovic Liduq 5.9q 19 s 5 5.oo 5 s ,5.00 s 5 47.00 47.00 rinons. budrd

| !1 E? Yidqk_olrd !4i!g 1og u.og s 5 s.oo 5.5 5.oo . r g.L._-_ qqL;'"q l
_ 1s. 1!t ltlqKqvlliLlqa oq 5oo 5 5 s.oo 5 E 5.oo 5 s 47.00 a!:90lg !lg. l
| 1q,_!q6 1{gj!i!g!,lgveJtg_ 5.oo s.oo 5 s 5.oo s s s.oo s 5 47.00 47.00 rinMs. btrdr.t ]
, 12. aSg 

qS!g!!.ovjg lqqjla 5.00 5.oo 5 5 5.oo 5 s s.oo E 5 47.00 il7.(n FnM' budr.t

= 19. ztl Kardoyic le1ina s.00 s.oo 5 5 5.oo 5 5 s.oo s_ 5

I 19. _ 222 Junilai Merita 5.00 s.oo 5 5 5.oo 5 5 s.oo 5 5

47.O0

- - 4?:9! lry: !ldb'- .l
47.00 Finans. budZet47.OO

i ?4:-83 !!lq!-- !!16 Luciia - 
,:L190 5 5 :.!1 5 5 j.99 5 3 44.6e 11:6! i"-t:{1 .l

! zs. 1q $q!9yfe-!4arina ,, 4.78 s.oo 5 s 4.s5 5 u ..oo r f- r,r-o 44.63 Finmr. bud.r€r
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RANG LISTA KANDIDATA
prijavljenih na konkus za upis na prvu godinu studija

upisni rok JUN, 2019. godine

Vt"i;- n- Sr.oci. Sr.ocj. Pretlnet Sr.oc'j. Predmet Sr.ocj.Extem TakmiienjeSSbroj
I lf 311 3t2 lll 411 412 lY Marura Luia Nl N2 bodova TEST

5.004.93 5 5 4-77 5 5 4.91 5 3 44.61

Ukupno

bodova Slalus

44.61 Finans. budzet

44.50 Finans. budzet

44.39 Finans. budZet

44.23 Finans. tudZer

broj prijave Prezime i ime

. 8 Dulovi6 Teodora
1r- 27. sz Jankovi6 M?riia
t^^

4.854.80 5 5 4.85 5 5 5.00 5 3 4tt.50

i, ze.__ so Mihailovi6 Kristna 4.71 4.85 5 5 4.92 5 5 4.91 5 3 44.39

4.53 4.85 5 4.85555.0053L_?9. pl_l&ueylg se4!e4
t so. tez Nikdevi6 Sara 4.50 4.79 5 4.75555.0053 44.O4

L _ el,_ 99 rqiovieVujovi6 Zariia 5.00 5.00 5 5.00555.0045
44.04 Finans. budZet

44.00 Finans. budZet
t-
1 32. ao Mrdak Ma32. ao Mrdak Matija
I ss. gz Mazreku Monika

5.00 5.00 5

5.00 5.00 5

5.00555.0045
5.00555.0045

/f4.00

/t4-00

44.00 Finans. budzet

44.00 Finans. budzet

3,!. gs Saboti6 Emir 5.00 5.00 5 qnn F E Enn rt4.0o 44.00 Finans. budZer

35. st Raidevi6 Milica 4.71 4.71 5 4.67 5 5 4.73 43.82 Plnans.

4.62 4.53 5 4.64 5 5 4.91 45.70 43.70 Finans. budZer

4.71 4.64 5 5.00 4 5 4.75 43.60 Finans. budiet

43.58 Finans. budZet4.57 4.50 5

4.92 4.79 5

4.69 5 5 4.42 43.58

3e. 146 Duri6 Stevan 4.54 5 3 4.55 42-AO

i-, +0. et Ka56elan Vasilije 4.77 4.76 4 4.64 4 5 4.55 42-72

t 1L_4aPrIM!9 4n@]q 4.64 4.64 4 4.69 4 4 4.58 42.05

l_!2,, ec Lukovi6 Ksenija 5.00 5.00 5 5.00 5 5 5.00

43. eq Markovi6 Marko

I ++. er Mardeta Viktor 
-

44. 21 Mareeta Viktor
tLEl! 2 illq(sUlqv{ 4t9,qq
i +0. 13s Hot Dalila

4.69 5.00 5 qnn E E Enn

4.84 5.00 5 4.83 5 5 4.83 41.50 Finans. budZet

41.36 Finans. budZet

41.28 Finans. budZet

4.54 4.54 3 4.55 3 5 4.73

4.64 4.64 5 5.00 5 5 5.00

4.57 4.64 5 4.69 5 5 4.82

49. 202 MaslakZorana
I so. 181 KneZevi6 Anja

4.77 5 5 4.82



EKONOMSKI FAKULTET
hS EKoNoMIJAIErr Ponedieliak.01.07.2019.I ta'-

RANG LISTA KANDIDATA
prijavljenih na konkus za upis na prvu godinu studija

upisni rok JUN, 2019. godine

Redni

broj
Broj

prijave Prezime i ime

Sr.oci. Sr.oci. Prednet Sr.ocj. Pretlmet Sr.oci.Extem TaloniienieSSbroj

I ff gl1 312 lll 411 4t2 lY Marura Luia NI N2 bodova TEST

Ukupno

bodova Slalus

51. 124 revi6 Ema

s2. tza Vulevi6 Nikola

4.50 4.50 5 5 4.58 5 5 4-A2 4 3

5.005.00 5 5 4.82 3 5 4.55 4 3

40.40 Finans. budZer

40.37 Finans. budZet

53. 1s7 KneZevi6 Vaso 4.624.77 4 5 4.73 5 5 4.73 5 40.35 Finans. budZet

s4. 34 Bokan Lana 4.804.50 5 5 4.54 5 5 4.50 4 40.34 Finans. buaZet

40.32 Finans. budZetss. ts Grbovi6 lvana 4.534.50 5 5 4.54 5 5 4.75 4

I so. _zqJgkqylg !ye!e 4.77 4.69 4 5 4.91 4 5 4-91

4.534.50 5 5 4.53 5 5 4.67

4.694.77454.73454.82

40-28 Finans. budZet

40.23 Finans. budZet

40.01 Finans. budZet

I sg. teo BeritaZi6 Mariia 4.76 4.69 4 5 4.73 4 5 4.82 40.00 Finans. budZet

I 60. jq_6_ Zedevi6 Teodora 4.544.54 5 5 4.55 4 5 4.82 39.95 Finans. budZet

i 
^Ji or . 2s2 Peki6 llija.-- 3.924.54 5 5 4.55 5 5 4.91 39.92 Finans. budier

i az. 188 Jovanovi6 Milan 4.754.64 4 5 4.54 4 5 4.83

I os. 225 Gtavidanin Bobana 4.504.21 454.62 5 5 4.91

64. 21s Todorovi6 Dordiie 3.75 4.86 5 5 4.54 5 4.55

39.80 Finans. budZet

39.74 Finans. budZet

39.70 Finans. budZet

6s. t+s Mi6kovi6 Mia 4.504.64454.77 4 5 4.64 39.55 Finans. budZet

66. 131 Zivkovi6 Andela 4.76 4.53 4 5 4.58 4 5 4.66 39.53 39.53 Finans. budZet

67. 66 Kovadevi6 Emina 4.21 4.20454.54 5 5 5.00 39.45 39.45 Finans. budZet

68. 175 Muratovi6 Boris 4.54 4.69 4 5 4.64 4 5 4.55 39.42 39.42 Finans. budZet

38.96 Finans. budZet

38.85 Finans. budZet

38.71 Finans. budZet

72. zzo Obradovi6 Slobodan 4.50 4.60 4 4.31 4 5 4.55

73. 164 Franeta Ma

74. 167 Ni

4.54 4.62 4

Nikoleta 4.53 4.53 4

AET 4 4 4-64

4 5 4.50 38.71

6e. 221 Z,vkovi6 Kseniia 39.20 Finans. budZet

39.15 Finans. budZetzz Vukdevic Savo
71. 26 Govedarica Tea 4.71 4.71

75. 14 5i6 Dina 4.86 4.86 5

5 4.15

5 5 5.00 38.57 Finans. budZet



EKONOMSKI FAKULTET

h€ EKoNoMTJA
!9t Ponedieliak.01.0/.2019.I t {'r--

RANG LISTA KANDIDATA
prijavljenih na konkus za upis na prvu godinu studija

upisni rok JUN, 2019. godine

Redni Broj
broj prijave Prezime i itne

Sr.oc'j. Sr.ocj. Predmet Sr.oci. Prelmet Sr.oci. Exrerm Takmiienje SS bruj
I lf 3/1 312 lll 411 4/2 lY Matura Luia NI N2 bodova TEST

4.764.76 5 5 5.00 5 5 5.00 4

4.304.62 5 3 4.73 5 3 4.82 5

4.505.00 5 5 4.92 5 5 5.00

3.853.85 5 4 4.54 5 5 4.62

4.204.62444.55

Dopumki ispit

DLD2 Boilovi

Ukupno

bodova Status

38.52 Finans. budzet

38.47 Finans. budzet

38.42 Finans. budZet

38.36 Finans. budZet

38.19 Finans. budiet

37.99 Finans. budZet

37.85 Finans. budZet

37.61 Finans. budZet

37.09 Finans. budZet

76- lAg Bulatovi6 lvona
77. as Jeimenica Milica
78. 73 Kuvel na
7s. s dizmovi6 Andela
80. zza Lalovio
8't. 59 B

s2. s+ Zulovi6, Almina
83. 46 Borozan Vladimir
s4. 207 Bolievi6 Tiiana

Aleksandra 3.92 4.61 4

4.53 4.54 4 3 4.55

4.53 4.31 3 4.45

4.57 4.50 5 5 4.38

5 3 4.82

5 3 4.73

5 4 4.82

5 5 4.64

37.85

37.61

37.09

85. 121 Mukovi6 Saudin
86. as Uk5anovi6 Jelena

4.36 4.07 3 5

3.61 4.08 3 5

3 5 4.54

4.55 4 4 4.55

37.05

36.79

37.05 Finans. budZet

36.79 Finans. budZet

36.73 Finans. budzet

36.61 Finans. budZet

36.52 Finans. budZet

36.39 Finans. budZet

36.29 Finans. budZet

87. 234 Fili 6 Tiodora
88. 112Fazl Emina

i ag. 138 Kuburovi6 Milena 4.57 4.64 4 5 4 5 4.73

4.61 3.84 5 5

4.57 4.54 5 5

4.58

3.08 4.54 3 4 4.50

4.50 4 5 4.50

5 5 4.73

4 4 4.67

36.61

36.29

4.00 4.61 5 5 4 5 4.73

99. 117 Tamafa 4.30 4.54 5 4 4.s5 5 3 4.55 4 35.44 Finans. budZet

100. 113 Damianovi6 Haidana 4.s0 4.o7 5 4 4.54 4 4 4.67 4 35.28 Finans. budiet

4.86 4.79 5 4 4.71 4 3 4.58

4.53 4.15 4 5 4.55 4 5 4.55 35.78

35.94 Finans. budZet

35.78 Finans. budZet

3.73 3.78 5 5 5 5 4.73 35.74 35.74 Finans. budzet

zos Pejovi6 Nikola 4.15 4.15 4 5 4 5 4.734.64 35.67

35.56

35.67 Finans. budZet

35.56 Finans. budZet

35.54 Finans. budZet

35.48 Finans. uudier

i go. sa Aleksi6 Aleksandra 3.85 4.62 4

97. 212 rovi6 Dijana 4.57 3.92 4 5

4.67 AA'

e8. c+ Lukovi6 Slavica 4.06 4.26 5 5 4.53 4 4 4.63



EKONOMSKI FAKULTET
T'- EKONOMIJA
rr Ponedieliak.01.07.2019.
UCf;

RANG LISTA KANDIDATA
prijavljenih na konkus za upis na prvu godinu studija

upisni rok JUN, 2019. godine

Redni Broj
broj prijave Prezime i ime

101. gs lvanovi6 Milena
1o2. zso Vujovi6lva

Sr.ocj. Sr.ocj. Predmet Sr.oci

I l! 3/1 3t2 lll

4.07 4.06 4 5 4.50

4.534.50 3 4 4.54

Predmet Sr.oci. Extem Takmiienje SS broj
411 412 lV Matura Luia NI N2 bodova TEST

454.554 35-18

Ukupno

bodova Stalus

35.18 Finans. budTct

I
I

i

I

-l
I

I

I

r

4 5 4.55 35-12 35.12 Finans. budzet

103. 231 Petri6evi6 Andela 4.53 4.50 4 5 4 4.17a, 77 34.97 34.97 Finans. buazet

i 104. 17e Kalezi6 Mariiana 4.54 4.54 3 4 4 4.734.55 34.86 34.86 Finans. budiet

4 5 4.55 34.82 Finans. budzet
-

106. zts Terzle Dordina 4.27 4.O7 5 4.23 5 3 4.55 34.62

4.00 4.07 3 4 5 4.724.30

34.62 Finans. uuazet

34.59 Finans. buoZer 
,

4.33 4.14 4 4.31 4 4 4.27 34.55 Finans. budzet
I

4.20 4.07 3 4.54 3 5 4.55

s 5 4.50

34.36 Finans. budZet

34.25 Finans. budZetL lto.-,tst Ra5kovi6Andriia 4.oo s.71 _4

i rrr._ _r!4rq!!q_!!!ie 3.47 3.44 3 3.54 3 5 3.64 34.09 Finans. budZet I

3.92 4.13 2 3.77 3 4 4-25 34.O7 34.07 Finans. budZer| 112. 8e Veliikovi6 Maia

I ttg. to! ae!9y!9 tttll14lq 4.54 3.77 3 3 5 4.55 33.96 Finans. budZer

i tt+. 1oB Todorovi6 Maia
t-

4.60 3.79 4 4 4 4.00

| 115. 228 Raikovic Milena 4.O7 4.27 3 4.50 4 4 4.50 33.84

33!L TTry1_
33.84 Finans. budzet

5 3 4.73 33.82 Finans. budZet

-- --=l4 5 4.75 33.76 Finans. budZet

33.70 Finans. budZet4 4 4.55

116. zzs Sekularac Jelena
4.13 4.21 3

118. 1oo Darmanovic An
105 BoZovi6 lvana 4.21 3.79 3

! tzo. ,zsq Cqilgytq Plgqlag________13' 1f
i tzt, 17s Nikdevi6 Jelena 4.54 4.23

4.23 3.92i{
L__' 22. 102 Durovi6 Mariiana

I 123. 56 Kastratovi6 lsidora 4.15 4.00 3

3.69 3.85 4i 1a4 lq?l[qieele !!ija
i tzs. 1e7 Vukovi6 Petar 33.23 Finans. budZet4.50 3.86 3 2 5 3.83



EKONOMSKI FAKULTET
bg EKoNoMTJA
:f Ponedieliak. 01.o7.2o1s.
ULU

RANG LISTA KANDIDATA
prijavljenih na konkus za upis na prvu godinu studija

upisni rok JUN, 2019. godine

Sr.ocj. Sr.oci. Pretlmet Sr.oc.j. Predmet Sr.oci.Exterm TukiniienjeSSbroj
I lt 3/1 312 lll 411 4/2 lV Matura Luia NI N2 bodova TEST

Redni Broj
broj prijave Prezime i ime

Dopurcki ispit
DlD2 Boilovi

Ukupno

bodova Status

126. 60 Obradovi6 Hristina 4.534.38 2 5 4.36 3 3 4.27 4

't27. 158 6 Miod 3.923.57 3 5 3.92 4 5 4.08 4

128. tz Brnovi6 lvana 4.504.57 4 5 4.17 4 5 4.67

129. 49 Dervanovi6 Damir 4.003.86 3 5 4.08 3 4 4.33

32.93

33.04 Finans. buozet

32.99 ninans. budzet

32.91 Finans. budzet

32.77 Finans. budZet

32.91

32.77

130. 109 lo6a Maksim
131. 140 Radovi6 Stefan

i t.s2. 10 Joksimovi6
1 , ^^ ^^ T-l-..1:^ I-..---

3.733.50 5 4 3.54 5 4 3.92

4.14 4.00 3 5 3.85 J C J.b/

3.92 3.79 4 5 5 4.85

4.53 4.15 3 3 4.09

32.66 32.66 Finans. budzet

32.56 Finans. budzet

32.54 Finans. budZet4 3 4.27

32.69 Finans. budZet

4.36 4.53 2 3 4 3 4.55 32.52 Finans. budZet

32.47 Finans. budZet4.00 3.93 4 4 3.54 4 4 4.00t_1q5.-_ zs Drakulovi6 Jelena
I te6. go Radanovi6 Jovana 3.57 3.85 4 3 3.92 4 4 4.54 32.38 Finans. budiet

L tsz. !2 Dinovig fggqela
L138. zz Krivokapi6 Stefan

3.503.60 4 4 3.69 4 4 4.50 32-29

4.31 3.92 2 5 3.64 3 5 3.91t -i -"'
i tsg. 6s Paunovi6 Milica 4.003.62 3 5 3.55 3 5 4.09

32.23

L 142. 106 Radovi6 BoZidar __191_:f3 3 . 3.6, 3 . t'ts

1 143. 104 Popovic Nina +.02 +.zg s s +.s+ s s 332

L_144. 115 Martinovi6 Elip s.so _4.2o 4 3 3.s2 4 3 4.o8

I t+s. gtVuleti6Tina __ 3.et__!s:_4 o_ 4l3 4 3 4.73

31.94

31.82

I t+0. t+z VojvoOie Ana 3.853.923 4 3.82 3 4 3.82

31.94 Finans. budZet

31.82 Finans. budZet

t 147. zS Alilovi6 Merin 4.644.57 3 5 4.50 3 4 4.09

31.70 Finans.budZet

31.42 Finans. budZet

31.41 Finans. budZet

31.30 Finans.budZet

31.24 Finans.budZet

31.22 Finans.budzet

31.21 Finans. budZet

I tas a Vaiovi6148. + Ve5ovi6 Vasiliie 4.53s.71 2 4 3.50 3 4 4.00

[ 149. 125 Ra5ovi6 Kseniia s.0o s.ze s g s-eg s + +.so

I tSO. 191 RaSOvi6 Stefan 4.oB 4.s4 3 3 4.18 2 s 3.s1
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EKONOMSKI FAKULTET
EKONOMIJA
Ponedjeljak, 01.07.201 9.

lR"rl"l Bri

RANG LISTA KANDIDATA
prijavl.ienih na konkus za upis na prvu godinu sludija

upisni rok JUN, 2019. godine

L
r. Drol pruNe rrcztme I tme I ll 3/1 3/2 lll 4/1 412

Sr.ocj. Sr.oc.i. Predmet Sr.oci. Predmet Sr.ocj. Extema Takmiienie SS broj
lV Matura Luia Nl N2 bodova TEST

31.19

Dopunski ispit
DlD2 Bodovi

Ukupno

bodova Siatus

i tsr . 211 Diinovi6 Leila 3.694.00 4 2 3.92 5 2 4.08 4

1s2. gs Dervi5evi6 Hamid 3.00 3.36 3 3.69354.584 31.13

31.19 Pinans. budzet _ 1

31.13 Finans. uuazet I

3.86 4.00 3 3.33 4 4 3.73l_tsg. _ _ tt Miranovi6 Nikolina
I ts+. zz Vukovi6 Jovana 3.36 3.29 3 3.54 3 5 3.73

155. 1ol Kastratovi6 Petar 3.57 3.64 2 2 5 4.00

ls6. tto Nolq! Dliene 3.69 4.15 4 3 2 4.00 30.84 Finans. budzet

30.92 Finans. budZet

3.79 4.00 3 3 3 3.90 30-77

30.75

30.77 Finans. budZet

30.75 Finans. budZet3.71 4.50 2 3.91

A E AEE 30.72

2 3 3.83 30.20

4 3 4.00 30.10 30.10 Finans. budZer

i taz- rcs Purovi6
163. 53 Fili 6 Milica
164. so Mini6 Nikola
165. 79 Jovanovi6 Lana

3.54 4.00

3.70 4.00 2

3.70 3.57 2

3.53 4.23

e a1 3 3 4.08

3 3 3.67

3.67

30.03 Finans. budZet

30.02 Finans. budZet

29.98 Finans. budzer

29.93 Finans. budZet

1 66. Eqzgiryleylg lgl4ir _ 3.86 s.50 3 3 3.62 3 3 3.92

167. tto Lidina Anel
1 68- 13s Sanovi6 Danilo

zto Hani6 AiSa

3.844.00 3 3 3.64 3 2 3.91

4.364.27 2 4 3.69 2 2 3.50

2.622.62 3 3 4.00 4.50 29.74 rinans,lylzet_ 
_]

29.90 Finans. budZet

29.89 Finans. budZet

29.82 Finans. budZet

I 16e.

i 170- 187 Zivkovi6 Andrea 3.532.762 5 3.55 2 5 3.64 29.48 Finans. budZet

i tzt. tsg Toma6evi6 Ania +.oz s.oo s 5 s.00 5 5 4.76

l_ tzz.,, zg Ledic Raiko +.rs +.oo + g +.ra + s +.0e

L 173._ 90 Zogovi6 Jovana s.so s.0+ z s a.eg_ s _i

29.43 29.43 Finans. budZet

29.4'l 29.41 Finans. buazet
____-:-:-__ --
l:t+-.__12_0_qulatovi6qordana 2 4 4.oB

I t zs- ao Vuiovi6 Daro ___ 4'50 4.07 2 3 3.62 2 3 3.00

29.42 Finans. budZet

29-19



EKONOMSKI FAKULTET
bg EKoNoMTJA

=f Ponedteliak.01.07.2019.ut-(;
RANG LISTA KANDIDATA

prijavljenih na konkus za upis na prvu godinu studija
upisni rok JUN, 2019. godine

lnedni Broj Sr.ocj. Sr.oci. Predmet Sr.ocj. Predmet Sr.oci.Externa TukmiienjeSSbroj
I tf 3/1 gtz lll 4t1 412 lv Matura Lu(a NI N2 bodova TEST

Dopunski ispit Ukupno

DlD2 Bodovi bodova StalusI, O-j prijave Prezime i ime

176. 16s Mrdovi6 lva
i tzz. as Gobovi6 Nata5a

3.543.69 2 2 3.64 3 3 4.18 4 29.05 29.05 Finans. budZet

3.23 3.53 3 2 3.91 3 2 4.36 4 29-03 Finans. uudZet

28.93 Finans. budZetl=i^ tsz Mitrovi6 Bojana 4.00 3.78 4 J.JJJJJ.OZJ

[l; . 27 Novakovi6 Vladan 4.063.64 2 2 3.54 3 2 4.08 4

5 3.50 3

I rer. 5s GnetovGerman ffi s 3s- t

28.82 Finans. budZet

28.73 Finans. budZet

28.68 Finans. budzet

3.503ffi 4 28.54 Finans. budZet

28.40 Finans. budZetI tes. _ z+ Dukanovi6 Hristina 3.07 s.o7 3 3 3.os 3 3 4.17 4

] ra+. tes Obradovic Aleksandra 
---

28.27 Finans. budZet

i l!!. z+ Sandi6 Tijana 3.003.50 3 2 3.00 4 3 3.64 4 28.14 28.14 Finans. budZet

i teo. tta Matija5evi6 Andela _- 3.76 2.77 3 s 3.55 3 s 3.oo 4

] tez. t6a Kalender Amar 4.70 4.7o 3 5 4.60 5 5 5.oo

i tee. ez Gadevi6 Arseniia 2.66 3.00 3 3 3.s4 3 3 3.7s 1

] res. llgllicSladana *w 3,r1 4 -_

28.00

28.08 Finans. budZet

28.00 Finans. budZer

27.93 Finans. budZer

27.85 Finans. budZet

27.93

27.85

i 1eo. 130 Dura5evi6 Uqlie5a 3.533.57 2 3 3.54 2 2 3.55 4 27.69 27.69 Finans. budict

27.58 Finans. budZet3.53 3.66 3 4 3.64343.753
2.71 2.50 4 3.54 27.48 Finans. budZet

i tg+. zse Popovi6 Milena
1es. 176 Ad2t6, MaSa

2.57 2.85 2 3 4 3.50

2.92 3.14 2 3.15 3 3 4.00 27.21

27.34 Finans. budZer

27.21 Finans. budZer

3.50 2.93 2 I O J.t/ 27.10 27.10 Finans. budZer

Jelena 3.53 3.30 2

3.57 3.50 2

J./J 2 5 3.18 26.74 Finans. budZer
I
i
I

1se. zez Stani5i6 lvana 3-O7 2.64 2 2 4 3.50

ryq.:l-:o,lrl- -
2_9.55_1""- 

_budZet

26.40 Finans. budZet i

3.50 3.86 2 2.69 2 2 3.50

2oo. zoe Andeli6 Ognjen 3.50 3.50 2 3.15 2 2 2.50 26.15 Finans. budZer
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EKONOMSKI FAKULTET
EKONOMIJA
Ponedjeljak, 01.07.201 9.

RANG LISTA KANDIDATA
prijavljenih na konkus za upis na prvu godinu studija

upisni rok JUN, 2019. godine

Sr.ocj. Sr.oci. Predmel Sr.ocj. Predmet Sr.oci. Externa Tukmitenie SS broj
I If 3/'l 312 lll 411 412 lV Matura Luia NI N2 bodova TEST

W"rt"l B-l Dopunski ispit Ukupnu

DID2 Bodovi bodova Slatusbroj prijave Prezime i ime

2o1. 110 Lazarevi6 Sandra
2o2. 189 Plamenac Petar

3.803.60 2 2 3.53 3 3 4.18 3

3.573.64 3 3 3.54 3 3 3.27 3

26.11 26.11 Finans. budZer

2o3. tge Sundi6 Luka 3.85 4.54 2 2 4.00 2 2 3.50 3

26.02 Finans. budZet

25.89 Finans. budZet

25.86 Finans. budzet

25.72 Finans. budzet

25.67 Finans. budzet

25.32 Finans. budzet

25.25 Finans. budzet

25.17 Finans. budZet

24.97 Finans. budZet

24.83 Finans. budzet

24.77 Finans.budLet

24.44 Finans. budZet

23,87 Finans. budzet

23,66 Finans. budZet

23.65 Finans. budZet

23.55 Finans. uudZet

23.41 Finans. budZet

23.28 Finans. budZet

23.27 Finans. budZet

23.08 Finans. budZet

23.01 Finans. budZet

204. 123

2o5. zo Vukovi6 lvana
Brankica 3.933.87 3 4 3.33 2 3 2.73 3

3.53 3.46 3 324.003
3.57 3.28 2 222.674
3.57 3.33 2 2.69 222.734

3.18 323.273

206. 201 Radunovi6 lli
207- 19 Mari

25.25

3.08 3 2 3.73 25-17

24-972.54 2 4 2.58

212. 224 5 Pavle
i zts. es Vuiiii6 Slavica

215- 160 Knezevic Nada
216. eo lbrakovi6
217. 218 Asanovi6 Milo5
2't8. 196 6 Neman

3.61 3.53 2

2.69 2.33 2

3.54 3.53 2

2.54 2.69 2

4.54 4.50

2.71 2.86 2

3.71 3.O7 3

3.21 2.40 2

2.55 2 2 3.09

4.83 5 4.79

3.08

ZJ

2 2 3.55

24

2.92

3.82

24.77

24.44

23-87

23-65

23.4121e- zog Peri5i6 BalSa

2.77 3 2 3.00

3.70 2 3 2.60

4 3 4.00

3.18 2 3 3.09

2.77 4 3 2.77

ii 208. ros Vukovi6 4.15 4.15 2

2o9. zro Dra5kovi6 lvana
21o. 237 lvanovi6 Tina 2.93 2.42 2

211. tso Marinkovie Lazar

214- 241 Vukovi6 Nema 3.532.61 2 2 2.63 2 2 2.55 4

220- 21s sto 4.O7 4.O7 5

2.85 3.15 2

222. 233 Obradovi6 Andrija 2.43 2.61 4

22s. 1s4 56e 2.70 2.66 3 3.15 z o J.uu

i 224. 1eo Raskovi6 Vlado
225. 136 eeiovi6 Jovana

3.50 3.23 2 3.16 2 2 3.08

2.86 2.50 2 z-oY 3 3 3.50

22.97 Finans. budZet j

22.55 Finans. budzet I



EKONOMSKI FAKULTET
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RANG LISTA KANDIDATA
prijavljenih na konkus za upis na prvu godinu studija

upisni rok JUN, 2019. godine

i it,t"i- Br"j Sr.ocj. Sr.oc.j. Predmet Sr.oci.

I Il 311 312 lll
Sr.oci. Extenta

lY Matura Luia
Takmiienie SS broj

NI N2 bodova TEST
Predrct
4t1 4t2

Ukupno

bodava SIatus

22.35 Finans. budZet

21.99 Finans. budZet

hroj prijave Prezime i ime

| 226. ct Buian Dino 3.53 3.00 2 2 3.00 222.823

i 227. ss Vukovi6 Lazar 2.642.92222.92 a El e 21.99

t zze. tzz Boljevi6 Andela 2.352.66223.18 222.91 3 21.10 21.10 Finans. budZet

t 22s. las Ili6 BalSa z-oo z.f I z 222-733z.oY 20.99 Finans. budZet

' 23o. 235 Savovi6 Milian 2.58 2.25 2 zzz.ooJ2.16 19.65 19.65 Finans. budZet

I zet . 22s Braiovi6 Draqana 3.92 2.83 3 3 4 3.272.72 19.24 19.24 Finans. budZet

) o-?) 232-
f-

227 Sahman Armin 3.003.06 2 2 2.85 18.46

18.O7

18.46 Finans. budZet

18.07 Flnans. budzet23s. 171 Tomasevid Dijana 2.84 2.69 2 2 3.00 2 2 2.54

236 2.53 3 3 J.ZZ 3 3 3.50 17.61 17.61 Finans. budzet

2.502.46222.15 3 2 2.61 17.22 17.22 Finans. budZet

Kandidati zakljudno sa rednim brojem 235 stekli su pravo upisa sa finansiranjem iz BudZeta.

\aTau, $redsjednir



PRILOG UZ RANG LISTU KANDIDATA ZA UPIS NA OSNOVNE AKADEMSKTJ STUDIIE ZA
STUDIISKU 2019_2020 c0DINU

Y^l!"!" * instrukcijama iz dopisa prorektorke prof. dr perovi6, broj 01/0_19g3 od
28.06.2079. godine i na osnovu pravilnika o bliiim uslovima, kriterijumima i postupku
upisa u prvu godinu osnovnih studija Univerziteta Crne Gore, dlana 4, stav g, nakon
pregleda kompletne prijavne dokumentacije Komisija za upis konstatovala je da su
kandidati:

1. Royianin Marijana, broj prijave 62
2. Asanin Aleksa, broj prijave 9B
3. Brnovi6 Barbara, broj prijave 161

predali duplikat obrazovnih isprava, uz potpisanu izjavu da originalna dokumenta nijesu
iskoristili za ostvarivanje prava na upis na nekom drugom studijskom p.og.i-u
Univerziteta Crne Gore. Iz navedenih razloga eliminisani su iz kvalifikacionog posrupKa za
upis na Ekonomski fakultet.

Na osnovu Pravila studiranja na osnovnim studijama, dan 17, stav 4, kandidatr:

1. Dizdarevit Emin, broj prijave 77 (student Elektrotehniikog fakulteta, UCGI
2. Bubanja Danka, broj prijave 141 fstudent pravnog fakulreta, UCG)
3. Milovia Jovana, broj pdjave 17 (student pravnog fakulteta, UCGI

su eliminisani iz kvalifikacionog postupka za upis na Ekonomski fakulte! jer,,student ne
moie istovremeno da se finansira iz budzeta na dva studiia fakademskom i
primijenjenom], odnosno na dva studiiska programa koja organizuje Univeizitet,,.

\KOMrSrlA 
ZA UPrS

L\Dz.7s"^d

ffi"""
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